

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Сахалинской области "Корсаковская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда (из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единица))						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	1	12	10	12	10	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	1	36	26	20	30	0	0
из них женщины	103	103	1	34	24	18	26	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно лобовидного характера	Шум	Инфразвук	Ультразвук звуковой	Вибрация обшая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
Г	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Отделение паллиативной медицинской помощи																								
547	Заведующий отделением - врач по паллиативной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
548	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
549	Врач по паллиативной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
550	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
552	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
553	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
554	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
555	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
556	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Пониженный размер оплаты труда (дл./лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл./лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл./лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл./лет)	Лечебно-профилактические питание (дл./лет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (дл./лет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
557	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
558	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
559	Рабочий по комплексному ремонту и обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
560	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
561	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
562	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
563	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
564	Гардеробник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Приемное отделение																									
565	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																									
568	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа администраторов																									
570	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лечебно-диагностическое отделение																									
574	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение физиотерапии и лечебной физкультуры																									
575	Заведующий отделением физиотерапии и лечебной физкультуры - врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
576	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
577	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СНБ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Дополнительное питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэроаэрозольно-пылевая среда	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушной среды	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
578	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общесоборный немедицинский персонал/канцелярия																								
579	Делопротоизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																								
580	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптечный склад																								
581	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный блок																								
582	Заведующий операционным блоком - врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Акушерско-гинекологическое отделение																								
583	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
584	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Поликлиника																								
585	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
586	Заведующий отделением врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение медицинской профилактики																								
587	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Женская консультация																								
588	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Озерская участковая больница																								
589	Фельдшер поликлинического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение медицинских осмотров																								
590	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Микробиологическая лаборатория																								
591	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части

(должность)

(подпись)

Баскаков Юрий Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 НОЯ 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Агафонова Виктория Валентиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 НОЯ 2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Куклина Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 НОЯ 2025

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Новожилова Анна Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 НОЯ 2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Терентьева Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 НОЯ 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Величко Кристина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2025

(дата)